Marie in Alma Academia Oxoniensi scituat' realiter presentatas : Noveritis nos cum ea

qua decuit reverencia recepisse tenorem infra scriptum in se continentem, Jacobus mise-

racione divina tituli sancte Marie in via sacrosancte Romane ecclesie presbiter Cardi-

nalis de Puteo nuncupatus, causeque et causis ac partibus infra scriptis Judex ac Com-
missarius a sanctissimo domino nostro Papa specialiter deputatus, Reverendis in Christo

patribus et dominis dominis Dei et apostolice sedis gracia Wigorn' et Glocestren' Epis-

copis ac Decano Londonien' et Archidiacono Cantuar' et vestrum cuilibet insolido, Salutem

in Domino et presentibus fidem indubiam adhibere ac hujusmodi in commissis diligen-

ciam facere nostrisque hujusmodi, immo verius apostolicis, firmiter obedire mandatis.

Noveritis quod nuper sanctissimus in Christo pater et dominus noster dominus Pavdus

divina providencia Papa quartus quandam commissionis sive supplicacionis papiri scedu-

lam nobis per certos cursores suos presentari fecit, quam nos cum ea qua decuit reve-
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rcncia recepimus hujusmodi sub tenore motu proprio etc. Quoniam, sicut nuper nobis sig-

nificatum fuit per literas dilectorum in Christo filiorum nostrorum Philippi Regis ct Marie

Refine Anolie Thomas Cranmerus, qui olim sedis apostolice auctoritate metropolitane

ecclesie Cantuarien' prefectus fuerat, in heresis aliaque tam grandia tamque enormia crimina

sit prolapsus, ut non solum dicte metropolitane ecclesie regimine indignum se reddiderit,

sed cum omnem fere divini et humani juris racionem abjecisse videatur, majori pena meri-

tum se fecerit, prout etiam ex complurimis dicti regni Anglie prelatorum attestacionibus

dicitur apparere, asseriturque etiam omnia esse notoria : Nos de premissis certam aliter

quam ut prefertur noticiam non habentes, et tanta crimina (si vera sint) impunita dictamque

metropolitanam ecclesiam sine pastore idoneo derelinquere, ad aliquam tamen execucionem

aliter quam rei veritate per legitime receptas probaciones habita procedere nolentes, dilecto

filio nostro Jacobo tituli sancti Simeonis sancte Romane Cardinali, ut de premissis etiam

summarie simpliciter et de piano, sine strepitu et figura judicii ac sine ulla terminorum

substancialium vel tele judiciarie observacione, citato dicto Thoma se informet, et quic-

quid inveniet nobis referat, committimus et mandamus cum potestate in Curia et extra

citandi et inhibendi literas compulsoriales generales ac remissorias in forma consueta ad